
ПОРТОКАЛОВ ТЕНИС - Девојчиња Клуб домаќин Тенис парк -Скопје 

Дата:28-29.12.2019 Делегат : Владимир Дojчинов

Група 1

рб Име и Презиме клуб 1 2 3 4

1 Ина Калина Китановска МТП 10:3 7:10 10:5 2

2 Дарија Ѓорѓиевска Мондано 3:10 0:10 8:10

3 Ивана Божиновска ЈУГ 10:7 10:0 7:10 1

4 Изабела Зајков Црна Река 5:10 10:8 10:7

Група 2

рб Име и Презиме клуб 1 2 3

1 Изабела Бошку Мондано 3:10 3:10

2 Весна Шехтанска ЈУГ 10:3 7:10 2

3 Деа Крстевска Фан Тенис 10:3 10:7 1

1 Ивана Божиновска Jug

Божиновска
2 Весна Шехтанска Jug 41 ПОБЕДНИК

Крстевска
3 Деа Крстевска Fan Tenis 53 42

Крстевска
4 Ина Калина Китановска MTP 40


